
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

        липня 2021 року                                                          №  
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про створення постійно діючої комісії з питань прийняття до комунальної 
власності об’єднаної територіальної громади Гірської сільської ради об’єктів 
державного майна, яке не увійшло до статутних капіталів господарських 
товариств  
 

Керуючись законами України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постановою 
Кабінету Міністрів України від 06.11.1995 № 891 «Про затвердження Положення 
про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що 
перебував у повному господарському віданні або в оперативному управлінні 
підприємств, установ та організацій», постановою Кабінету Міністрів України від 
21.09.1998р. № 1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної 
власності», враховуючи звернення виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити: 
1.1. Склад комісії з питань прийняття до комунальної власності 

територіальної громади Гірської сільської ради об’єктів державного майна, яке не 
увійшло до статутних капіталів господарських товариств згідно з додатком. 

2. Комісії здійснювати передачу об’єктів відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 21.09.1998р. № 1482 «Про передачу об'єктів права 
державної та комунальної власності. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на виконавчий 
комітет Гірської сільської ради 
 
 
Сільський голова                                                       Роман ДМИТРІВ  
 
 
 
 



Додаток 
до рішення виконкому Гірської 
сільської ради  
№                 від               2021 

  
  
  

СКЛАД 
комісії з питань прийняття до комунальної власності територіальної  

громади Гірської сільської ради об’єктів державного майна, яке не увійшло до 
статутних капіталів господарських товариств 

 
  Заступник сільського голови, голова комісії 

 
Члени комісії 

 
  

  

  

  

 
 


